rNDrcAÇÃo N" 194/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, esta

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando uma parceria da Prefeitura Municipal de Simão

Dias com a Filarmônica Lira Sant'Ana para servidores públicos contribuírem

mensalmente com aquela entidade através de autorização individual dos servidores

e desconto em folha pârâ repasse a referida associação.

Justificativa em Plenárioi

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,03 de maio de 2023.

âav"r4 4 4r^-;êã
Abraão da Conceiçâo
Vereador

rfl

CÁMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÂO DIÂS.SE

APROVADO

2

Ru.Ê Prcridenlê Vrrg$, n' 117 - Ccnaro - CEP.l9,tt0{x)0 - SiEio Dü! - SE- TÉL: ?9 - 36u-t?17- CI\ÍPJ j2.?dl.lt3/0001-92

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Abraão da Conceição - União Brasil